



[Azərbaycandak dini qurumlara bəcdən maliyyə yardım: İyev yəhudilərə daha oxşar ayırma](#)

Azərbaycan Respublikasının prezidenti İlham İyev dini qurumlara maliyyə yardımının gətirilməsi məqsədilə yəhudi icmalarına daha oxşar ayırma

arannews:parstoday-Mlumatda bildirilir ki, prezidentin sərəcam ilə maliyyə yardımını ləğv etməklə, dini konfessiyaların fəaliyyətini dəstəkləməklə, dini maarifləndirmənin təşviqi və inkişafı üçün quruluşların və təşkilatların fəaliyyətini gücləndirməsinə məqsədilə ayrılacaq.

Bununla yanaşı Prezidentin ehtiyat fondundan Bakıda yəhudi dini icmasına, Avropa yəhudiçilərinin Bakıda dini icmasına və Səfərad yəhudiçilərinin Bakıda dini icmasına məcmudə 1 milyon 50 min manat vəsaitin ayrılması diqqətə çəkilir, çünki icmalar islahatı yəhudiçilərdə yoxdur, daha doğrusu bu icmaların fəaliyyəti artırılmalıdır. Maraqlıdır ki, Azərbaycanda təxminən 16.000 yəhudi yaşayır.

Qeyd edək ki, icmaların fəaliyyətinin hər cür qadağalarının tətbiqi olunduğu, icmaların saxta ittihamlarla rəhbərlik edilərək məhkəmə prosesinə cəlb olunduğu və bəzi hallarda dini tolerantlıq və multi-kulturalizm məfkursü altında yəhudiçilərin dini və siyasi fəaliyyətlərinin hər cür rəqəbiyyətə qarşı yaradılması.

Akənazi yəhudiçilərinin bəzi rəhbərlərinin neorəşəq hakimiyyətin bu siyasətindən məmnunluğunu ifadə edərək deyib: "Azərbaycanda yəhudiçilərin dini etiqad etməsinə dəstək verilməlidir. Yəni biz ninki mane olmur, azadlıq var, həm də dəstək var. Biz də, Dini Qurumlarla İş üzrə Dövlət Komitəsinin, istənilən nazirliyin dini məsələləri ilə əlaqədar, onları daimi olaraq qəbul etməyimizə və onların bizimlə əməkdaşlığının bizi dinləyən və həll yolu tapmağa kömək etməsinə".

Blək də el bünün vəzində yəhudi icmalarını ləğv etməklə yanaşı gələcəkdə salmaq və icmaların hakimiyyətin siyasətində uyğun olaraq fəaliyyət göstərməsinə dəstək verilməlidir. Bir mənbəyə görə Bakıda yəhudiçilərin dini icmasının sədri Milix Yevdayev APA-ya verdiyi məsələyə bildiriş: "Azərbaycanda islahatın məfhumu yoxdur və o da bilməz. Olmasa belə də yoxdur".

Faktlar onu dəyisəsas verir ki, Azərbaycan iqtidarının siyasətində sərəcam daha artırılaraq və bu rejimin 5-ci kolonunu sayılan yəhudiçilərin dəstəklənməsinə və sabit vəziyyətdə siyasətini davam etdirməsinə.